

Comparatif entre réalisé et prévisionnel saison 18/19

CHARGES			
	réalisé au 30/11/2018	Prévisions	Ecart
fournitures administratives	225,00	800,00	-575,00
Assurance MAIF	3 793,14	9 100,00	-5 306,86
Honoraires Avocats / huissiers	10 794,14	49 000,00	-38 205,86
Honoraires divers	311,42		311,42
Achats cadeaux / médailles / plateaux	74,47	4 000,00	-3 925,53
Achats objets publicitaires	12 367,80	1 000,00	11 367,80
Communication		17 650,00	-17 650,00
Frais de déplacement CDN	4 641,85	10 500,00	-5 858,15
Frais de déplacement CN	9 780,17	5 000,00	4 780,17
Frais de déplacement autres	2 166,35		2 166,35
Frais de déplacement commission jeunes		1 000,00	-1 000,00
frais de déplacement commission juridique	707,00		707,00
frais de déplacement missions SR / SD	2 940,60	6 500,00	-3 559,40
frais de déplacement et repas congrès	-1 144,20	2 900,00	-4 044,20
Séminaires des Président de SD		35 900,00	-35 900,00
Frais Tereygeol	31 226,32	36 100,00	-4 873,68
Réceptions		1 450,00	-1 450,00
Affranchissements	218,15	200,00	18,15
Frais bancaires	115,95	100,00	15,95
Cotisation diverses	511,99	700,00	-188,01
Appel projet SR		12 000,00	-12 000,00
Vidéo UNAF		10 000,00	-10 000,00
Frais de Formation	2 345,39	16 400,00	-14 054,61
versement DOM INT aux victimes	1 450,00		
CHARGES EXTERNES	82 525,54	220 300,00	-139 224,46
Subvention congrès	15 000,00	30 000,00	-15 000,00
Subvention Challenge Petit	4 000,00	4 000,00	0,00
Subvention challenge Tricot Labbé		2 000,00	-2 000,00
Commission de solidarité	400,00	12 000,00	-11 600,00
AUTRES CHARGES	19 400,00	48 000,00	-28 600,00
Charges exceptionnelles			0,00
CHARGES EXCEPTIONNELLES		0,00	
TOTAL	101 925,54	268 300,00	-167 824,46

résultat au 30/11/2018

10 909,90

PRODUITS			
	réalisé au 30/11/2018	Prévisions	Ecart
Subvention FFF		44 000,00	-44 000,00
SUBVENTIONS	0,00	44 000,00	-44 000,00
Cotisations reçues	85 682,40	169 000,00	-83 317,60
COTISATIONS	85 682,40	169 000,00	-83 317,60
Frais reçus des affaires juridiques	9 844,74	31 000,00	-21 155,26
Produits divers (assurances)		6 100,00	-6 100,00
Tereygeol	14 138,30	12 400,00	1 738,30
Partenaires		3 000,00	-3 000,00
Participation séminaire des présidents		2 800,00	-2 800,00
Ventes plaquettes et objets pub	3 170,00	0,00	3 170,00
AUTRES PRODUITS	27 153,04	55 300,00	-28 146,96
Produits exceptionnels			0,00
PRODUITS EXCEPTIONNELS	0,00	0,00	0,00
TOTAL	112 835,44	268 300,00	-155 464,56